TAMIENTO MUNICIPAL DE MAIMON

Calle San Isidro NO.32, Maimon, Prov. Monsenor Nouel,RD.

Departamento de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras MIPYME de Enero a M 2024

Ne de Orden FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO
2/1/2025 16169 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,955.00
3/1/2025 16170 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 2,300.00
7/1/2025 16173 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
7/1/2025 16174 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 15,000.00
10/1/2025 16176 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,500.00
12/1/2025 16179 132-07264-3 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 900.00
13/1/2025 16179 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS$ 900.00
16/1/2025 16180 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,070.00
16/1/2025 16182 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,785.00
17/1/2025 16183 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 705.00
20/1/2025 16185 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RD$ 720.00
22/1/2025 16186 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,250.00
27/1/2025 16192 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 2,400.00
27/1/2025 16194 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 2,730.00
27/1/2025 16195 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS$ 900.00
29/1/2025 16196 132-07264-2 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,020.00
4/2/2025 16259 132-07264-4 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
5/2/2025 16263 132-07264-5 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
7/2/2025 16290 132-07264-6 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,200.00
7/2/2025 16291 132-07264-7 FARMACIA HOLLYWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 15,000.00
11/2/2025 16293 132-07264-2 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS$ 1,730.00
17/2/2025 16353 132-07264-3 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 705.00
20/2/2025 16376 132-07264-5 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS$ 1,480.00




TAMIENTO MUNICIPAL DE MAIMON

Calle San Isidro NO.32, Maimon, Prov. Monsenor Nouel,RD.
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N2 de Orden FECHA PROVEEDOR RNC o CEDULA CONCEPTO

21/2/2025 16379 132-07264-4 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,220.00
26/2/2025 16394 132-07264-6 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,300.00
26/2/2025 16385 132-07264-7 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
26/2/2025 16385 132-07264-0 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
28/2/2025 16399 132-07264-8 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 900.00
28/2/2025 16398 132-07264-9 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 2,400.00
28/2/2025 16400 132-07264-10 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 2,730.00
3/3/2025 16416 132-07264-1 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,020.00
3/3/2025 16423 132-07264-2 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,770.00
4/3/2025 16428 132-07264-3 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,500.00
7/3/2025 16435 132-07264-4 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,800.00
10/3/2025 16436 132-07264-5 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,955.00
10/3/2025 16437 132-07264-7 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 15,000.00
11/3/2025 16438 132-07264-6 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 800.00
17/3/2025 16451 132-07264-8 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,500.00
18/3/2025 16459 132-07264-9 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 525.00
20/3/2025 16462 132-07264-10 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 1,000.00
24/3/2025 16478 132-07264-11 FARMACIA HOLLIWOOD | MEDICAMENTOS | RDS 705.00

TOTAL RDS$ 96,375.00




